b C Ad testa. mēta. p. ex. heredatiōe. p. teritio. materna ha. bes p. exhe. redat. d. rōe. vide in. l. iij. C. de inoffi. te. et ibi bal. dicit q. hoc. hodie corri. gif. vt. in. s. exheredatof. i. auē. d. her. et falc. ad. qd. vide bar. in. auē. ex. cā. d. li. p. ter. et qd. ipse no. in. l. i. suis. de. l. c. posth. et in. l. pater filiu. de iof. tes. et qd. not. gl. et bar. in. l. i. in. p. n. j. si q. a. pa. sue. ma. et bald. in. d. auē. ex. cā. in. iij. q. C. d. li. be. p. te. et i. l. in. suis. i. l. c.

124

ve li. 7 post. On n pu ta uerit. s. non quis rite cō dēnato. vid bart. in. l. le. eta. s. si cer. pta. 4 vide bal. in. l. iij. in prin. s. d lib. 7 post. 7 vide ange. i l. i. in princ. s. de edil. e. dic. 2 in. l. iij. s. de inoffi. te. 7 do. an. i probemio decre. 7 qd no. bar. in. l. iuste in pnc. de acquirē. pos. 7 qd di. cit hic bart. de rite bāni to vide per bal. in. l. i. in iij. col. in d. 7 p pōctā C. si a nō cō. pet. iud. Et vide bar. in e. uag. ad re. pu. in ver. p. accusatiōe 7 in. d. s. cō dēnātū. 7 iō dicit bal. in l. i. s. qd aut p illū tex. s. de off. p. sic. vrb. q. si offi. cialis tenet ex forma ista recipere omnes accu. satōes cōes intelligitur de instu. ri. te. 7 si statu. tuz facit mē tionem d. p. curatore uel mandato in telligitur d. solenni fm bal. in. l. si p. diū. i. pe. co. lū. C. d. edi. act. vid bar. in. l. filiū. s. si q. j. tit. i. 7 in. l. diuus de test. mili. 7 bal. in. l. i. s. inuiti. qd quisq. iur. ADDE q. posui in. d. s. cōdēnātū b. C. A. primo gradu. d. iur. re ciuili. vid imo. in. l. fili. us qui i. po. testate. in. v. op. de lib. 7 postbu. 7 vi de paulū de cas. l. d. l. iij. s. si. e. ti. p. i. tellectu hu. ius. s. post bar. ibi 7 an. ge. 7 imol. i. l. nā 7 si sub p. di. in. fi. de ius. tes. 7 qd

ea 7 examina: ut. l. vētri. de acq. her. **Querit** glo. que est rō q. filius post emācipationez non potest adire. Rō est: quia nascēte posthumo te stamētū est nullū: 7 sic dubitat de virib. testi: 7 sic nō pōt adire. 7 hec est vera. Alia est rō data p glo. quia aditio ē de iure ciuili fm qd ius emā cipatus nō est cognit. Ista rō nō ē p̄a: ga i suc cessiōe ab intestato est incognit. de iure ciuili. s. in successiōe ex testō emācipat. est cognit. sicut qlibet exneus: ut. j. e. ni. l. si ex duob. in princ. **Dicit** hic. s. si is decesserit dabit fm ta. uel p̄ ta. mō q̄ro istius alternatiue que pars ē p̄a. Rū. vltima pars est vera: ut. s. pxi. l. 3 alij dixerūt p̄. qd intellige si is decesserit. 7 heres ei. uel it veni re p̄dente dubio: an ali. nascat. tūc enī venit p̄ p̄ ta. sed si iā esset certū esse natū tūc idē. Si nō esset certū ipsum non debere nasci: tunc p̄ p̄ ta. veniret: 7 hoc vult alternatiua hui. l. Rō enim posset dari p̄ ta. cū sit certū de virib. testi. S. q. re hoc casu non occurrit fm ta. cum bonoz pos sessione p̄ ta. que sperat cū sit eiusdē grad. **Dic** ut dixi in. l. equissimū. s. i. j. de fm ta. Et sic not. fm glo. q. in alternatiua legis: ut tollat p̄rietas alterius legis sufficit vnam partem esse veram: ut hic. Simile in. l. vbiunq. j. de fideiuf. Dixi i. l. si is qui. s. vtrum. s. de rebus dub.